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Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Wrota Wielkopolski" informuje, iż w dniu 05 listopada
2013r. odbyło się posiedzenie Rady w celu rozpatrzenia odwołań od oceny operacji w ramach
działania  "Małe Projekty", "Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw" i " Różnicowanie w
kierunku działalności nierolniczej". Rozpatrzenie odwołań polegało na dokonaniu ponownej
oceny wniosków według lokalnych kryteriów wyboru, uwzględniając argumenty zgłoszone przez
Wnioskodawcę. Ponadto podczas Rady podjęto również uchwały w sprawie ostatecznego
wyboru projektów do dofinansowania dla działania "Małe Projekty", "Odnowa i rozwój wsi",
"Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw" i "Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej".
 Poniżej zamieszczamy ostateczne listy operacji wybranych i niewybranych do dofinansowania.
W przypadku działania "Małe  Projekty", "Odnowa i rozwój wsi" oraz "Różnicowanie w kierunku
działaności nierolniczej" nie stwierdzono operacji niewybranych do dofinansowania.

  

  

  

Ponieważ informacja o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy na powyższe
działania - według harmonogramu przewidywanych terminów (zgodnie z Lokalną Strategią
Rozwoju)  - podana została do publicznej wiadomości po raz ostatni, Rada LGD wybrała
projekty do wysokości 120% limitu dostępnych środków wskazanych w Informacji o naborze.
Zgodnie z§ 12a Rozporządzenia  Ministra Rolnictwa i  Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2008 r. w
sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w
ramach działania "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013  ( t.j. Dz.U.2013.1163) w przypadku operacji
mieszczących się ramach 120% limitu dostępnych środków; wniosek o przyznanie pomocy,
podlega rozpatrzeniu dopiero wówczas, gdy okaże się, że w ramach tego limitu jest możliwe
przyznanie pomocy na ten projekt, o czym właściwy organ samorządu województwa
poinformuje wnioskodawcę w formie pisemnej.
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